南宁市标准化协会文件
南标协〔2024〕53号

关于发布《东兴龙虾暂养技术规范》等四项团
体标准的公告

根据《南宁市标准化协会团体标准管理办法》有关规定，

经过调研、立项、起草、广泛征求意见，专家组进行了评审论

证，现批准发布《东兴龙虾暂养技术规范》《东兴龙虾初加工

设施设备建设配置要求》《东兴龙虾品牌建设要求》《东兴龙

虾品牌管理要求》为本协会团体标准，标准于2024年12月23

日发布，2024年12月27日实施，现予以公告。详细信息见下

表。

序

号
团体标准名称 标准号 发布时间 实施时间

1 《东兴龙虾暂养技术规范》
T/NNAS 017

-2024

2024年12

月23日

2024年12

月27日

2
《东兴龙虾初加工设施设备

建设配置要求》

T/NNAS 018

-2024

2024年12

月23日

2024年12

月27日

3 《东兴龙虾品牌建设要求》
T/NNAS 019

-2024

2024年12

月23日

2024年12

月27日

4 《东兴龙虾品牌管理要求》
T/NNAS 020

-2024

2024年12

月23日

2024年12

月27日

南宁市标准化协会

2024年12月23日

	南宁市标准化协会文件